
Adresa: Rruga e “Durrësit”,nr.132, Tiranë 
 

 

 

                                                      BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

Nr.______prot.                                  Tiranë, më___.___.2025 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Agjencia e Sherbimeve Funerale,   

Adresa Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 
Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe http://sherbimetfunerale.tirana.al/  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: - 46528-04-29-2025.                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje rroba pune”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Veshje, këpucë, artikuj valixhe dhe 

aksesorë-18000000‐9. Dorashka pune-18141000‐9. Kaskë sigurie - 18142000‐6. Pelerina-

18211000‐1. Jelekë- 18235400‐9. Kostume- 18222100‐2. 

 

6. Fondi limit:  1,323,256.42 (një milion e treqind e njëzet e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë 

pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati levrimit eshte 30 

dite kalendarike duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 12/ 05/ 2025, ora: 10: 00, Vendi: 

app.gov.al. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

http://sherbimetfunerale.tirana.al/


Adresa: Rruga e “Durrësit”,nr.132, Tiranë 
 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Raimonda Shino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


